Construção de um Campo de Futebol com grama sintética e alambrado na Rua 
Santos Dumont-Norte, esquina com a Rua Adolfo Rehbein-Oeste, no distrito de 
Rio Claro do Sul.

FORMA DE JULGAMENTO: Maior desconto global.

REGIME DE EMPREITADA: empreitada por preço global.

VALOR MÁXIMO ADMITIDO: R$ 267.569,84 (duzentos e sessenta e sete mil 
quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos).

CAPITAL SOCIAL MÍNIMO:  R$  26.756,98  (vinte  e  sei  mil  setecentos  e 
cinquenta e seis reais e noventa e oito centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 (cento e cinquenta) dias.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  das  08h00min de  07 de  novembro de